
Á z celkového počtu čtyřech siejnopisú PID: MHMPXPBUFANJStejnopis č.

KUPNÍ SMLOUVA

CES č.: KUM/03/07/000069/2019

uzavřená dle § 2079 a nasl. občanského zákoníku

Článek 1 
Smluvní strany

RAMET a.s.
sídlo: Letecká 1110. 686 04 Kunovice 
IČO: 25638891 
DIČ: CZ25638891

bankovní spojeni: 86-3 oo: 
dále jen p r o d á v a j i c i
a
HLAVNI MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské nám. 2/2. Praha 1, PSČ 110 11
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Mgr. Petrem JíSou, ředitelem odboru MIIMP - Archiv hl. m. Prah

bankovní spojení: 27-5157-998/6000 
dále jen kupu j í c i

Článek 2
Úvodní ustanoveni a vlastnické vztahy

1) Tato smlouva je uzavírána v rámci zadávacího řízení zadávaného mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v účinném zněni (dále též „ZZVZ"), na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem: ..Dodávka regálu, pevných sít a zásuvkových skříni'*.

2) Prodávající prohlašuje, že jc vlastníkem regálů, pevných sil a zásuvkových skříni dle 
předchozího odstavce (dále jen ..předmět koupě”). Předmět koupě odpovídá příloze č. 1. s názvem: 
..Technická specifikace předmětu plněni”.

Článek 3 
Předmět smlouvy

I) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k předmětu koupě, specifikovanému 
v článku 2 této smlouvy. Součásti dodávky je doprava na místo plněni a montáž.

2) Místem dodání je budova Archivu hl. m. Prahy. Archivní 1280/6. 149 00 Praha 4.

3) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě a 
tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupili cenu.

4) Prodávající prohlašuje, že předmět koupě, specifikovaný v článku 2 této smlouvy, je zcela 
nový bez opotřebení a v originálním baleni.



*

Článek 4 
Kupní cena

I ) Náklady na dopravu na místo, odbornou montáž předmětu koupě jsou zahrnuty v kupní 
ceně. Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu bez DPI I. a to takto:

a) Cena za regálovou sestavu do depotu D92 405.276,-Kč,
b) Cena za regálovou sestavu do depotu D93 54.976,-Kč,
c) Cena za pevná síta do depotu D04 včetně 100 ks háčků 71.372,-Kč,
d) Cena za 8 kusů zásuvkových skříní do depotu D81 157.360,-Kč,
e) Cena za 4 zásuvkové skříně do depotů D13 a II DS24 72.728,-Kč.

Cena celkem 761.712,-Kč.
(slovy: sedmsetSedesátjednatisic sedmsetdvanáct korun českých).

2) DPH bude vypočítáno podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. DPH se 
účtuje ve výši dle aktuálních platných právních předpisů.

3) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu na účet prodávajícího uvedený 
v článku I této smlouvy, do jednoho měsíce od převzetí předmětu koupě, na základě předávacího 
protokolu/dodncího listu, podepsaného kontaktními oprávněnými osobami obou stran. Prodávající se 
zavazuje předat předmět koupě kupujícímu do osmi týdnů ode dne nabyti účinnosti této smlouvy a to 
na adrese Archivní 1280/6. 149 00 Praha 4. Součásti předání předmětu koupě jc doprava předmětu 
koupě na místo montáže a odborná montáž.

Článek 5 
Vlastnické právo

1) Účastníci smlouvy berou na vědomi, že kupující sc stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předání a převzetí.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujícího.

Článek 6 
Záruka a servis

Záruka je sjednána nejméně po dobu 24 měsíců. Prodávající se zavazuje poskytovat 
kupujícímu záruční servis po celou dobu trvání záruky. Servis musí dodavatel zajišťovat z ČR. nástup 
servisního technika prodávající zajisti do 48 hodin od nahlášeni závady. V případě, že budou 
kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady. má kupující právo uplatnit vůči 
prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

Článek 7 
Doručování

1) Operativní komunikace může probíhat též telefonem nebo e-mailem. Kontaktní oprávněné 
osoby jsou uvedeny v článku I této smlouvy.

2z 10

■



2) Smluvní strany si budou písemnosti doručovat prostřednictvím datových schránek, v 
souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znéni pozdějších předpisů.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

1) Obě smluvní strany shodné prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážné a 
srozumitelné, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemné, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 
Smluvní strany souhlasí i se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele veřejné zakázky.

4) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za důvěrné ani 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užilí n 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti kupující.

a o

7) Prodávající bere nu vědomí, že kupující je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1990 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znéni 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

8) Prodávající je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z. veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je 
povinen zajistit i u svých případných poddodavatelú.

9) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a Iři
kupujici.

10) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. I: ..Technická specifikace předmčlu plnění"

Prodávající Kupující

HLAVNÍ MĚSTO PRAHARAMETa.s

P . ředitel odboru MIIMP - AMP

3-/ 2*7-2 t&AV Kunovicích dne

3 z 10



Příloha č. 1 ke smlouvě CES č.: KUM/03/07/000069/20T9

Technická specifikace předmětu plněni

Regály do depotu č. 92 -1 sestava

Technický popis

Oboustranný regál pevný má 2 stojiny výšky 2200 -2300 mm, mezi které jsou oboustranně 
zavěšeny police o rozměrech 1270 x 400 mm. Maji nosnost 80 kg a dají se přestavovat po 50- 
60 mm bez pomoci nářadí. Každá police je opatřena zadním lemem a bočnici, které brání 
přepadávání archiválií do sousedních sloupců. Ve sloupci je 6 polic horních a 1 police 
spodní. Při osazení všech polic musí být světlá výška každé police minimálně 290 mm.

V sestavě depotního sálu D 92 je 7 ks oboustranných regálů o čtyřech sloupcích a 2 ks 
atypických oboustranných regálů o dvou sloupcích. Regály v sestavě jsou opatřeny čelními 
kryty z pohledu hlavní uličky. Na čelní kryt jsou nanýtovány rámečky formátu A4 pro 
vložení identifikačních údajů uživatele. Zavětrování regálových sestav je pomoci horních 
rozpěrek.

Povrchová úprava je provedena komaxitem barvy KAL 9003 - bílá, rámečky - barva černá

Vvkresč. 1

Regály do depotu č. 93 -1 sestava

Technický popis

Oboustranný regál pevný má 2 stojiny výšky 2200 -2300 mm, mezi které jsou oboustranné 
zavěšeny police o rozměrech 1270 x 400 mm. Mají nosnost 80 kg a dají se přestavovat po 50- 
60 mm bez pomoci nářadí. Každá police je opatřena zadním lemem a bočnici, které brání 
přepadávání archiválii do sousedních sloupců. Ve sloupci je 6 polic horních a 1 police 
spodní. Při osazení všech polic musí být světlá výška každé police minimálně 290 mm.

V sestavě depotního sálu D 92 je 7 ks oboustranných regálů o čtyřech sloupcích a 2 ks 
atypických oboustranných regálů o dvou sloupcích. Regály v sestavě jsou opatřeny čelními 
kryty z pohledu hlavní uličky. Na čelní kryt jsou nanýtovány rámečky formátu A4 pro 
vloženi identifikačních údajů uživatele. Zavětrování regálových sestav je pomocí horních 
rozpěrek.

Povrchová úprava je provedena komaxitem barvy RAL 9003 - bílá, rámečky - barva černá

Výkres č

4z 10



Pevná síta do depotu č. D 04 -1 sestava

Technický popis

Síto pro zavěšení zarámované grafiky, obrazů a map je sešroubováno a při kotveno na zeď 
individuálně dle možností stavebního místa. Pro lepši vzdušnost je síto 100 mm od zdi. 
Velikost oka síta je 100 x 100 mm a sila drátu je 5 mm. Toto síto je navařeno do tuhého rámu. 
Povrchová úprava je provedena komaxitem barvy KAL 9003 - bílá.

Součástí dodávky je 100 ks háčků k zavěšení materiálu, jejichž konstrukce zajišťuje pevné 
uchycení na síto.

Výkres č. 3

Zásuvková skříň do depotu č. D 81 - 8 kusů

Technický popis

Archivační šestizásuvková skříň z kvalitního ocelového plechu určená pro uloženi 
papírových kartotéčních karet o rozměrech 146 x 100 mm, Vnitřní rozměr zásuvky (v x š x h) 
150 x (2 x 158) x 600 mm, teleskopické kuličkové vedení zásuvky, výsuv zásuvky 105%, 
nosnost zásuvky 40 kg. Průběžné madlo a prostor pro popisný štítek na čele zásuvky. 
Prostřední dělič a 4 zarážky v zásuvce, u čtyř ks skříni spodní zásuvka bez děličů a zarážek

Centrální uzamykání cylindrickým zámkem se dvěma klíči, blokace zásuvek. Práškový 
vypalovaný lak odstínu RAL9010 - bílá, kovový podstavec.

Výkres č. 4

Zásuvková skříň do depotu č. D 13 a II DS24 - 4 kusy

Technický popis

Archivační šestizásuvková skříň z kvalitního ocelového plechu určená pro uložení 
digitálních médií. Vnitřní rozměr zásuvky (v x š x h) 163 x (2 x 143) x 498 mm, teleskopické 
kuličkové vedení zásuvky, výsuv zásuvky 100%, nosnost zásuvky 40 kg. Průběžné madlo a 
prostor pro popisný štítek na čele zásuvky. Prostřední dělič a 6 zarážek v zásuvce.

Centrální uzamykání cylindrickým zámkem se dvěma klíči, blokace zásuvek. Práškový 
vypalovaný lak odstínu RAL9010 - bílá, kovový podstavec.

Výkres č. 5

5 z 10



<
<•
7T

ÍD* 1/1
n<

\
1— isI !»3 ■t- ií s-*----- 1— sssI s;iK) S5
ssss--Z 1s5

ai \

EEi:-ag:g i

::H
7

I ro
JIL i o«:

£

f

QI
|

>-iJ>
«=*=*=X

Ini»:>
ox□a cntaiXI
<m
n
tr
Ono

3>
I3

=>z

!N I

_J71Í

6z 10

I



1

<<'
7?

n>
<s<
o<

440003
IVJ

ITT/ru

I Ir>
I ??s

lir
£

i

2:
:c
"D
I

O
Ia
a
CD
< nnooin
o
C3
v£J
CO

s

(00 (1851

r?>o

7z I0



r

<-<•
7T

fD

n<
i I— OJ

liT T
-r

<117001

4

§3ss >®3a l 5-sSžwn

S*í
3
ř* I:
£ liI 5

i»** *
2 =is *ř f

S —« 2500
12894 -PQxjM-

8 Z 10



Výkres č. 4
VÍKO6854jU /

■- I

b—LJiL^JJm
u2j.U.

íf.
i *4^——
* n2-irr

)
ďe;~d~Í3~d~!-g

-fr — — -f

&=i=!feJ=!=s
fb^r~irrTí±-^T=r^H!LXfau ln

#■

n I

II
tii

¥fc n
IJ•I

iHIil
H—-i '

I_
'

/ S,/
KOVOVÝ PODSTAVEC

□81

V

KVALITNÍ OCELOVÝ PLECH.
TELESKOPICKÉ KULIČKOVÉ VEDENÍ. VYSUV ZÁSUVKY 105%. NOSNOST ZÁSUVKY 40 K3.
VNITŘNÍ ROZMÉR Z.ÁSUVKY IvxSxhL 150x12x1581x600 mm - PRO KAR~Y 146x10C
PRÚBÉŽNÉ MADLO. PROSTŘEDNÍ OÉLlC A 4 ZARÁŽKY V ZÁSUVCE. (U 4 KS SKŘÍNÍ SPODNÍ ZÁSUVKA SEZ QÉLIÉÚ
A ZARÁŽEK!
CENTRÁLNÍ UZAMYKÁNÍ CYLINDRICKÝM ZÁMKEM SE 2 KLÍCl. BLOKACE ZÁSUVEK.
PRÁŠKOVÝ VYPALOVANÝ LAK ODSTÍNU RAL 9010 - BÍLÁ.

6 ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ

9z 10



Výkres č. 5

SJ»-OJ VÍKO

I

ilJI
----4-—

W-=H=
-!-—HS-h — i-----

F=+I I
—h—h5-II I tztzi 4

r-<—--1-"= = ^-

c
! AI

h — 4------J

=fTn=rr i i!i
ll h —4- — Hri-

4- I *F t-- = ~
/v. I\ L J X\ \-—i--------- 1—

SH

KOVOVÝ PODSTAVEC'

D13. II DS2L
i

kvalitní ocelový plech.
TELESKOPICKÉ KULIČKOVÉ VEDENÍ VYSUV ZÁSUVKY 100% NOSNOST ZÁSUVKY CC KG 

VNITŘN' ROZMĚR ZÁSUVKY (vxšxh): 163x{2x143)xi.98 - PRO CO 

PRŮBĚŽNÉ MADLO. PROSTŘEDNÍ DĚLIČ A 6 ZARÁŽEK V ZÁSUVCE 

CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ CYLINDRICKÝM ZÁMKEM SE 2 KLÍČI 

PRÁŠKOVÝ VYPALOVANÝ LAK ODSTÍNU RAL DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

6 ZÁSUVKOVÁ SKRIN NA CD

lOz 10

■


